協力企業　　各位
二本木連合町内会

会長　鳥山立夫

　　企業の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

  このたびは、企業協力金のお願いに快く、承諾いただき厚くお礼申し上げます。

  感謝を込め、下記に企業様のお名前を、紹介させていただきます。

　コロナ感染が心配されますが、大切に町内活動に活用させていただきますので、

  よろしくお願い申し上げます。

リコージャパン(株) (株)東海石油　くるまの里 中部自動車販売(株)

㈱大丸松坂屋安城ギフトショップ 新英運輸(株) ミドリペットクリニック

岡崎信用金庫三河安城支店 cobaco　ne cobaco 司法書士　サルビア

碧海信用金庫三河安城支店 (株)三晃 ミーティア　美容院

しゃもじや三河安城支店 司法書士　稲垣芳美事務所 みどり歯科

（株）大京穴吹不動産 二本木クリニック タマホーム

ダイトーエムイー(株)三河支店 内藤室内装飾 ,みつまる米穀店

（株）ビレッジ開発 三河安城商店街振興組合 税理士法人TFC

（株）ニチイほほえみ三河安城 大森畳店 ダイキ精工(株)

株式会社　大和屋 和田篤佳税理士事務所 東海設備工業㈱

IPGフォトニクスジャパン(株) 中日新聞小野新聞店 カリツー(株)東刈谷営業所

遠藤科学㈱ 二本木幼稚園 知立工業（株）

トップヘアー（美容院） (株)八神製作所安城営業所　都築所長 (株)脇田工業所

シエルクローネ（美容院） (株)コスメック中部営業所 山崎製パン(株)安城工場

フィットハウス スーパーヤオスズ(株)キララ店 ニチバン㈱テープ安城工場

㈱にしきみパーキング (有)中京ウエルディング ニチバン㈱メディカル安城工場

㈱テクノアシスト ほっと館サカイ 山田紙管(株)安城工場

日本精機㈱ 鳥居医院 イフジ産業（株）

日警株式会社 あいち中央農協二本木支店 (株)小笠原

小野接骨院 東海インプル建設(株) 中部産業(株)

ナイスコーポレーション ホンダカーズ愛知県央安城西店 カリツー(株)電子デバイスセンターB棟

北京本店 山信(株)三河営業所 (株)伊藤園三河支店

美容室　ラ　ベルファム 愛知県中央信用組合安城支店 とんちゃんホルモン焼き石川屋

ファミリーマート安城井杭山町店 (株)三河屋 (株)東祥

ヤマト運輸安城二本木センター オノコム㈱西三河支店 黒田歯科

(有)双樹 (株)エステム 《敬称略》

企業協力金のお礼